Cislo objedndvky: 4500135472

—|® Vychodoslovenska vodarenska spolotnost, a.s. Dodavatel:
Komenskeho 50
042 48 Kosice SUNOB Invest, s.r.o.
1CO:36570460 Podjavorinskej 30
DIC:2020063518 949 01 Nitra-Cerman
ICDPH: SK2020063518 ICO: 45724521

FAKTURA BEZ UVEDENEHO CiSLA OBJEDNAVKY A POTVRDENEHO PREBERACIEHO PROTOKOLU BUDE VRATENA.

Zaslanim nekompletnych podkladov dochadza k zbytoénému prediZeniu uhrad.

objednévku vystavil: || | Iz Détum: 02.10.2024 Kontakt: 7e/:054/7864111
Miesto dodania zasielky: Adr. na zaslanie faktury:

Vychodoslovenska vodarenska Vychodoslovenska vodarenska

spolo¢nost a s., zavod Bardejov spoloénost, as.

Duklianska 3 Komenskeho 50

085 64 Bardejov 042 48 Kosice

Dodacia lehota: 22.10.2024 | Zakazkové obstaravanie - poruchy

Splatnost’ faktir 60 dni od preukazatelného dorucenia faktiry objednavateflovi.

Dopliiujlce tdaje:
,DNS VAKM vyzva 107/2024 pre zavod Bardejov" pre Cast 1 - Certifikované
tovary

Pol. Material Oznacenie Mnozst. MJ Cena za jednotku Hodnota net

00010 101002 Rura HDPE DN 32x3.0 PN 16/m/ 200 M 0,601 M 120,00
Rura HDPE PE100 d32x3,0mm/100m PN16 SDR11 kotu¢

00020 109855 Rura HDPE DN 40x3,7 PN 16 100 M 0,901 M 90,00
Rura HDPE PE100 d40x3,7mm/100m PN16 SDR11 kotut

00030 102095 Koleno DN 32-32 PLA 5 KS 1,36/1 KS 6,80
Tvarovka na spajanie HDPE mechanicka koleno d32x32 PN16

00040 101533 Tvarovka HDPE elektrospojka DN 90 4 KS 4,60/1 KS 18,40
Tvarovka HDPE elektroftzna objimka d90 SDR11

00050 108870 Tvarovka HDPE koleno DN 90/90° elek IKS 13,80/1 KS 41,40
Tvarovka HDPE elektroftzna koleno d90/90° SDR11

00060 104387 Tvarovka HDPE lem.nakruzok DN 110 P 4 KS 5,65/1 KS 22,60
Tvarovka HDPE na tupo lemovy nakruzok d110 SDR11

00070 102308 Tvarovka HDPE priruba PP DN 110 4 KS 10,95/1 KS 43,80
PP priruba s ocelovym jadrom d110 PN16

00080 110332 Dodato¢né napoj. kan. DN 160 korug. 5 KS 105,00/1 KS 525,00
Dodato&né napojenie na kanaliza¢nu ruru korugovanu DN160
termin dodania: Pre poloZku &. 8 do 4 tyZdriov od doru¢enia objednavky (05.11.2024)

00090 100083 Filter DN 80 PN16 1 KS 215,00/1 KS 215,00
Filter prirubovy liatinovy DN80 PN16, sito z nehrzavejlcej ocele, povrchova uprava: epoxid

00100 104406 Klapka spatna DN 100 PN 10 1KS 115,50/1 KS 115,50
Klapka spatna prirubova liatinova DN100 PN10

00110 100908 Priruba redukovana XR 100/80 3KS 72,30/1 KS 216,90
Tvarovka liatinova reduk&na priruba XR DN100/80 PN10/16

00120 101597 Tvarovka liat. FFR 100/80 PN10 3KS 38,50/1 KS 115,50

Ciastkové pinenie: ANO Petiatka a podpis:

Strana 114 spol

08564

Vychodosloy

Zavod -




Cislo objedndvky: 4500135472
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Tvarovka liatinova prirubova FFR DN100/80 PN 10, 8-dierova priruba

00130 108571 Tvarovka liat. Q/P/ 80 PN16 2 KS 32,90/1KS 65,80
Tvarovka liatinova prirubova Q (koleno 90°) DN80 PN16, 8 dierova priruba

00140 101695 Tvarovka liat. TP/FF/ 80/200 4 KS 33,30/1 KS 133,20
Twvarovka liatinova prirubova FF/TP DN80/200 PN10/16

00150 101657 Tvarovka liat. TP/FF/ 80/400 2 KS 36,70/1 KS 73,40
Tvarovka liatinova prirubova FF/TP DN80/400 PN10/16

00160 110116 Pas navrt. pre liat. a ocel DN80/ 5 2 KS 28,50/1 KS 57,00
Pas navitavaci pre liatinové a ocelové potrubie DN80/1 1/4"

00170 110088 Pas navrt. uzav., liat, ocel DN 80 2 KS 63,40/1 KS 126,80
Pas navitavaci uzaverovy pre liatinové a oceloveé potrubie DN80Q/1"

00180 110120 Pas navrt. UNI pre liat.a oc. DN200 1KS 66,20/1 KS 66,20
Pas navitavaci univerzalny pre liatinové, ocelové a azbestocementové potrubie so zavitovym vystupom

) DN200/1 1/4"

00190 110089 Pas navrt. UNI pre liat. a oc. DN 3 2 KS 75,60/1 KS 151,20
Pas navitavaci univerzalny pre liatinové, ocelové a azbestocementové potrubie so zavitovym vystupom
DN300/2"

00200 110333 Pas navrt. UNI uzaverovy DN 300/2" 1 KS 79,20/1 KS 79,20

Pas navftavaci univerzalny uzaverovy so zavitovym vystupom pre navrtavky pod tlakom pre liatinove,
ocelové a azbestocementové potrubie DN300/2"

00210 110334 Pas navrt. UNI uzaverovy DN 80/1" 3KS 63,80/1 KS 191,40
Pas navftavaci univerzalny uzaverovy so zavitovym vystupom pre navrtavky pod tlakom pre liatinove,
ocelove a azbestocementové potrubie DN80/1"

00220 110090 Pas navrt. uzav., PEa PVC DN 90/1" 5 KS 58,50/1 KS 292,50
Pas navitavaci uzaverovy pre navrtavky pod tlakom pre PE a PVC potrubie d90/1"

00230 110091 Pas navrt. uzav,, PEa PVC DN 110/1 20 KS 64,90/1 KS 1.298,00
Pas navftavaci uzaverovy pre navrtavky pod tlakom pre PE a PVC potrubie d110/1"

00240 110092 Pas navrt. uzav,, PEa PVC DN 1101 5 KS 64,40/1 KS 322,00
Pas navftavaci uzaverovy pre navrtavky pod tlakom pre PE a PVC potrubie d110/1 1/4"

00250 110206 Pas navrt,uzav., PEa PVC DN 160/1 2 KS 88,00/1 KS 176,00
Pas navftavaci uzaverovy pre navrtavky pod tlakom pre PE a PVC potrubie d160/1"

00250 110093 Pas navrt. uzav., PEa PVC DN 160/1 2 KS 88,00/1 KS 176,00
Pas navitavaci uzaverovy pre navrtavky pod tlakom pre PE a PVC potrubie d160/1 1/4"

00270 100108 Hydrant podzemny DN 80/1000 2KS 185,40/1 KS 370,80
Hydrant podzemny DN80/1000 PN16

00280 101938 Vodomerna zostava 90 KS 129,00/1 KS 11.610,00
Vodomerna zostava s odvodiovacim ventilom, uzamykatelna

00290 107353 Posuvaé DN 80 PN 10 4 KS 74,1011 KS 296,40
Posuavac liatinovy prirubovy kratky DN80 PN10 L=180 mm, $tvordierova priruba

00300 109889 Postvac DN 80 PN16 6 KS 74,30/1 KS 445 80
Posuvacg liatinovy prirubovy kratky DN80 PN16 L=180 mm

00310 101440 Koleso ruéné k postvaéu DN 80 4KS 12,90/1 KS 51,60
Koleso ruéné k postivacéu DN80O

00320 109659 Suprava zem tel DN80 1,3-1,8 6 KS 25,50/1 KS 153,00

Suprava zemna teleskopicka k posuvadu DN80 1,3-1,8m
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00330 109982 Suprava zemna teleskop.DN 100 1,3-1 6 KS 26,35/1 KS 158,10
Suprava zemna teleskopicka k postuvatu DN100 1,3-1,8m

00340 110096 Suprava zemna tuha DN 80 1,5m 5 KS 17,80/1 KS 89,00
Stprava zemna tuha k postvacu DN80 1,5m

00350 110097 Suprava zemna tuha DN 100 1,5m 5 KS 19,50/1 KS 97,50
Suprava zemna tuha k postvaéu DN100 1,5m

00360 102001 Suprava zemné Supatkova DN 150 2 KS 19,50/1 KS 39,00
Saprava zemna tuha k posuvaéu DN150 1,5m

00370 104138 Posuvat dom. prip. 2 x hrdlo DN 1" 40KS 48,90/1 KS 1.956,00
Postiva¢ domovej pripojky liatinovy na oboch stranach s hrdlom pre PE potrubie 1"

00380 110054 Suprava zem.tel. pre DP 3/4"-2" 1,3 20KS 23,30/1 KS 466,00
Suprava zemna teleskopicka k posuvatu pre domove pripojky DN3/4"-2" 1,3-1,8m (kompatibilita s polozkami
&37)

00390 110211 Suprava zem.tuha. pre DP 3/4"-2" 1, 20 KS 16,40/1 KS 328,00
Staprava zemna tuha k postvaéu pre domové pripojky DN3/4"-2" 1,50m (kompatibilita s polozkami &. 37)

00400 110292 Posuvat dom. prip. 2 x hrdlo DN 5/4 3Ks 78,80/1 KS 236,40
Postvac domovej pripojky liatinovy na oboch stranach s hrdlom pre PE potrubie 1 1/4"

00410 110054 Suprava zem.tel. pre DP 3/4"-2" 1,3 2 KS 23,30/1KS 46,60
Suprava zemna teleskopicka k postvacu pre domove pripojky DN3/4"-2" 1,3-1,8m (kompatibilita s polozkami
¢. 40)

00420 110211 Suprava zem.tuha. pre DP 3/4"-2" 1, 1KS 16,40/1 KS 16,40
Suprava zemna tuha k posuvacéu pre domoveé pripojky DN3/4"-2" 1,50m (kompatibilita s poloZzkami &. 40)

00430 110294 Posuvat dom. prip. 2 x hrdlo DN 6/4 4KS 87,60/1 KS 350,40
Posuiva¢ domovej pripojky liatinovy na oboch stranach s hrdlom pre PE potrubie 1 1/2"

00440 110054 Suprava zem.tel. pre DP 3/4"-2" 1,3 2 KS 23,30/1 KS 46,60
Suprava zemna teleskopicka k postivatu pre domove pripojky DN3/4"-2" 1,3-1,8m (kompatibilita s polozkami
¢. 43)

00450 110211 Suprava zem.tuha. pre DP 3/4"-2" 1, 2KS 16,40/1 KS 32,80
Suprava zemna tuha k postvacu pre domové pripojky DN3/4"-2" 1,50m (kompatibilita s polozkami €.43)

00460 110295 Posuvat dom. prip. 2 x hrdlo DN 2" 2KS 105,30/1 KS 210,60
Posliva¢ domovej pripojky liatinovy na oboch stranach s hrdlom pre PE potrubie 2"

00470 110054 Suprava zem.tel. pre DP 3/4"-2" 1,3 1KS 23,30/1 KS 23,30
Suprava zemna teleskopicka k postivacu pre domove pripojky DN3/4"-2" 1,3-1,8m (kompatibilita s poloZzkami
¢. 46)

00480 110211 Suprava zem.tuha. pre DP 3/4"-2" 1, 1KS 16,40/1 KS 16,40
Suprava zemna tuha k posuvacéu pre domové pripojky DN3/4"-2" 1,50m (kompatibilita s poloZzkami €.46)

00490 104134 Posuvaé dom. prip. 1xVOZ,1xhrd.PE D 20KS 52,30/1 KS 1.046,00
Posuvac domovej pripojky liatinovy s VOZ/hrdlo pre PE potrubie 1"/d32

00500 110054 Suprava zem.tel. pre DP 3/4"-2" 1,3 12KS 23,30/1 KS 279,60
Suprava zemna teleskopicka k postvaéu pre domove pripojky DN3/4"-2" 1,3-1,8m (kompatibilita s polozkami
¢. 49)

00510 110211 Suprava zem.tuha. pre DP 3/4"-2" 1, 8KS 16,40/1 KS 131,20
Suprava zemna tuha k posuvacu pre domové pripojky DN3/4"-2" 1,50m (kompatibilita s polozkami €. 49)

00520 110296 Posuvaé dom. prip. 1xVOZ,1xhrd.PE D 2 KS 84,70/1 KS 169,40

Postvac domovej pripojky liatinovy s VOZ/hrdlo pre PE potrubie 1 1/4" / d40
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00530 110054 Suprava zem.tel. pre DP 3/4"-2" 1,3 1 KS 23,30/1 KS 23,30
Suprava zemna teleskopicka k posuvatu pre domové pripojky DN3/4"'-2" 1,3-1,8m (kompatibilita s polozkami
¢. 52)

00540 110211 Suprava zem.tuha. pre DP 3/4"-2" 1, 1KS 16,40/1 KS 16,40
Suprava zemna tuha k posuvacu pre domove pripojky DN3/4"-2" 1,50m (kompatibilita s polozkami &.52)

00550 104136 Posuvat dom. prip.1xVOZ,1xhrd. DN 6 2 KS 95,30/1 KS 190,60
Posuva¢ domovej pripojky liatinovy s VOZ/hrdlo pre PE potrubie 1 1/2" / d50

00560 110054 Suprava zem.tel. pre DP 3/4"-2" 1,3 1KS 23,30/1KS 23,30
Suprava zemna teleskopicka k posuvatu pre domoveé pripojky DN3/4"-2" 1,3-1,8m (kompatibilita s polozkami
¢. 55)

00570 110211 Suprava zem.tuha. pre DP 3/4"-2" 1, 1KS 16,40/1 KS 16,40
Suprava zemna tuha k postuvaéu pre domovée pripojky DN 3/4"-2" 1,50m (kompatibilita s polozkami &. 55)

00580 104137 Posuvat dom. prip.1xVOZ, 1xhrd. PE D 2 KS 96,60/1 KS 193,20
Poslvat domovej pripojky liatinovy s VOZ/hrdlo pre PE potrubie 2"/d63

00590 110054 Sulprava zem.tel. pre DP 3/4"-2" 1,3 1KS 23,30/1 KS 23,30
Suprava zemna teleskopicka k posuvatu pre domoveé pripojky DN3/4"-2" 1,3-1 8m (kompatibilita s polozkami
¢ 58)

00600 110211 Suprava zem.tuha. pre DP 3/4"-2" 1, 1KS 16,40/1 KS 16,40
Suprava zemna tuha k posuvaéu pre domové pripojky DN 3/4"-2" 1 50m (kompatibilita s polozkami &. 58)

00610 100725 Poklop Supatkovy 15 KS 20,60/1KS 309,00
Poklop posuvacovy pevny, PA/GG

00620 100728 Poklop ventilovy 100 KS 14,90/1 KS 1.490,00
Poklop ventilovy pevny, PA/GG, H=250mm

00630 100715 Poklop hydrantovy 6 KS 50,001 KS 300,00

Poklop hydrantovy pevny, PA/IGG
miesto dodania: VVS, as. zavod Bardejov, Duklianska 3

Celkova hodnota objednavky bez DPH v EUR 26.008,40

Nedelitelnou stcast'ou tejto objedpavky si vSeobecné zmluvné podmienky objednavatela dostupné na stranke
http://www .vodarne.eu/index.php?id=spolonos (dalej aj ,VZP“).

Akceptovanim objednavky dodavatel vyhlasuje, Zze sa oboznamil so VZP, porozumelim a prijima ich v celom
rozsahu.

Peciatka a podpis:
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